Kadın ve kız-
ların namusunu koruma isteği, onların fiziksel görünümlerinin
tarifinden bizi yoksun bırakmıştır.

Kâtip bu mahalle turunda aynı meskeni paylaşan on yedi ki-
şilik Meyuhas ailesinin yaşadığı eve de girmiştir.1 Ailenin re-

1 Bugün bu kaydın bir nüshası İsrail Devlet Arşivleri’nde (Kudüs) tutuluyor.
Seri 1203: 41-45, 25 Haziran/8 Temmuz 1905.